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Urszulin, dnia 23.05.2019 r.

Rl ORaSG GBR371/1/2019
PUBLICZNA

ul. Lubelska 31, 22-234 URSZULIN - i i iu-
o Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu

NIP 565-13-45.783, REGON 110200314
dotyczy: przetargu nieograniczonego na ROZBUDOWE I PRZEBUDOWE
GMINNE] BIBLIOTEKI PUBLICZNE] W URSZULINIE Z DOSTOSOWANIEM
CZESCI ROZBUDOWYWANE] NA POTRZEBY SALI WIDOWISKOWO-
KONCERTOWE] w ramach projektu: ,Przebudowa i rozbudowa obiektow
bibliotek na potrzeby multimedialnych ekspozycji dotyczqcych dziedzictwa
kulturowego Polesia”

A. Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r,, poz. 1986 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajacy: Gminna Biblioteka Publiczna w Urszulinie, ul. Lubelska 31,

22-234 Urszulin, przekazuje tre$¢ kolejnych zapytan dotyczacych Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 13.05.2019 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji na dostawe piachu na zasypki. Poz. 2
przedmiaru budowlanego ujmuje wywoéz gruntu z wykopu na odlegto$¢ 14 km
natomiast poz. 3 i 4 ujmuje jedynie same zasypanie i zageszczenie bez dostawy
materiatu.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz oferent powinien ujgé w poz. 3 przedmiaru robdt zakup
materiatu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje z jakiego betonu nalezy wykona¢ fundamenty. Wedtug rys. K1
7 C25/30 (B25). Podane oznaczenia wykluczajg sie nawzajem.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz fundamenty nalezy wykonac z betonu C25/30, W8.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie klas ekspozycji betonu na poszczegblne elementy
konstrukcyjne.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy podaje klasy ekspozycji betonu na poszczegélne elementy konstrukcyjne
dla elementow podziemnych XC2, XA1, pozostate elementy XC1.
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Pytanie nr 4:

W poz. 46 jest opis , Sufit podwieszany z ptyt wielkoformatowych wg. wizualizacji
PT”. Prosimy o udostepnienie przywotanej wizualizacji oraz o okreSlenie w/w
sufitu za pomocg parametréw technicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajqcy informuje, iz sq to systemy sufitowe z ptyty kartonowo- gipsowych,
ogdlnodostepne na rynku. Zapytania dot. uzytych materiatéw bedzie dokonywat
kazdorazowo projektant w ramach nadzoru autorskiego i inspektor nadzoru.
Ponadto udostepnia sie przywotang wizualizacje jako zafgcznik nr 1- wizualizacja

sufity.

Pytanie nr 5:

Dot. Poz. 110 adaptacja akustyczna Sali. Z uwagi na zaprojektowane bardzo drogie
oktadziny akustyczne oraz kosztorysowy charakter wynagrodzenia zwracamy sie z
prosba o uszczegoétowienie przedmiaru robot z podziatem na typo - szereg i ilosci
poszczegdlnych oktadzin., Opisanie catego ustroju akustycznego za pomocg 1 kpl.
budzi spore zastrzezenia czy przyjeta forma wynagrodzenia jest na pewno
wtasciwa, gdyz powyzszy opis zdecydowanie bardziej pasuje do wynagrodzenia
ryczattowego. W innym wypadku prosimy o udostepnienie szczegétowych ktadéw
Scian oraz szczegdtéw rozwigzan architektonicznych (sposéb mocowania do Scian,
sposOb obrobienia gliféw okiennych i drzwiowych, potgczenie narozy itp.) tak aby
Wykonawca mogt z duzg precyzjg skalkulowac cene oferty.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5:

Dot. poz.110 aktualnie poz. 111 w przedmiarze robdét budowlanych- obowiqgzujgcych
adaptacja akustyczna sali Zamawiajqcy uszczegoétawia poz. poprzez zatqczenie do
odpowiedzi zatgcznika Nr 2 Uszczegdlowienie adaptacji akustycznej. Ponadto
zamawiajgcy informuje, Ze poszczegdlne elementy sq widoczne [ mozliwe do
wyliczenia i odczytu na zatqczonych rysunkach do operatu akustycznego zatgczonego
do przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 6:

Prosimy o skorygowanie oznaczen projektowych wprowadzajgcych Wykonawcow
w biad. Wedtug rzutu fundamentéw (rys. K1) poziom posadowienia jest
zlokalizowany na rzednej 171,30 n.p.m.= tj. -2,95 m od punktu ,zero”. Natomiast
wedtug projektu zagospodarowania terenu punkt ,zero” jest zlokalizowany na
poziomie 172,62 m.n.p.m. Biorgc pod uwage rzedng istniejgcego terenu tj. 172,3
m.n.p.m. oznaczenia zawarte w projekcie zagospodarowania terenu wydajg sie
blizsze prawdzie. Reasumujgc to wedtug naszej oceny faktyczny poziom
posadowienia bedzie zlokalizowany na poziomie 169,67 m.n.p.m (172,62 - 2,95) a
wiec 1,33 m ponizej poziomu wody gruntowej (wedtug opinii geotechnicznej
poziom wody gruntowej znajduje sie na 171,00 m.n.p.m). W zwigzku z powyzszym
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prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji na montaz igtofiltréw i odwodnienia dna
wykopu.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajqcy informuje, iz wg rzutu parteru poziom 0= 174,25 m n.p.m jest to
poziom zréwnany z istniejgcym budynkiem. Konstruktor nawigzywat sie do tego
poziomu jako 0 i do niego sie odwolywat dlatego jest — 2. 95. Prosze wyrazZnie
przeanalizowaé rysunki, gdyz na PZT sq dwa poziomy 0 oznaczone (istniejgcy i
projektowany budynek). Podstawq do okreslenia pkt zero jest rzut architektury z
czego wyraznie wynika ze réznica miedzy poziomem podtogi Sali 172,62 m n.p.m a
fundamentéw 171,30 to 1,32m. Nie ma potrzeby dodawania pozycji. Reasumujgc
faktyczny poziom fundamentdéw to 171,30 m n.p.m

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje jakim materiatem maja by¢ ocieplone $ciany zewnetrzne.
Wedlug rys. jest to welna mineralna. Natomiast w przedmiarze jest mowa o
styropianie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7:

Zamawiajqcy informuje, ze wg rysunku A4 Przekroj A-A wyraznie pisze, ze do
ocieplenia $cian zew. zastosowany jest STYROPIAN- 036 gr 18cm. Wyjgtkiem jest
sciana, ktéra projektowana jest na granicy dziatki i zaznaczona jest na rzucie parteru
jako wetna mineralna. W zwigzku z powyiszym do uzupetnien dotgcza sie
uzupetniony przedmiar o poz dot. ocieplenie wetng mineralng. Dodatkowo
Zamawiajqgcy informuje ,ze po konsultacjach z projektantem w/w zapytaniu drzwi
ewakuacyjne zlokalizowane w pétnocno- zachodniej czesci Sali widowiskowo-
koncertowej nalezy zamontowac o odpornosci ogniowej EI30 co wigze sie ze zmiang
przedmiaru w w/w zakresie. Co widoczne jest w zaktualizowanym rys. Al- rzut
parteru- obowigzujqcy, ktéry zamieszcza sie do odpowiedzi na powyzsze pytania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, Ze poprzez wyprawe elewacyjng z tynku modelowanego
nalezy rozumie¢ wyprawe szlachetng imitujaca beton architektoniczny.
OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy informuje, Ze jest to wyprawa zatarta, imitujgca beton architektoniczny
impregnowana i przeznaczona do stosowania na elewacji. Nie moze by¢ to wyprawa,
ktora przeznaczona jest do wnetrz budynku.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostepnienie przedmiaru robot branzy sanitarnej sporzadzonego w
legalnej wersji programu NORMA. Podczas wczytywania udostepnionego
przedmiaru do programu kosztorysowego pojawia si¢ komunikat, iz zostal on
sporzgdzony w nielegalnej wersji programu NORMA. Nadmieni¢ nalezy, iz zgodnie
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z prawem to Zamawiajacy ponosi prawng odpowiedzialno$¢ za ,pochodzenie”
udostepnionych materiatow.

OdpowiedZ na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, Ze po konsultacji z kosztorysantem firmy Project
Architecture Pawet Kusz vel Sobczuk zamieszony przedmiar dot. robdt branzy
sanitarnej zostat sporzqdzony w legalnej wersji programu NORMA. Kosztorysant
przypuszcza, ze podczas zapisywania przedmiaru robét z programu NORMA do pliku
pdf. mdgt nastgpi¢ bigd podczas zapisywania. W zwigzku z powyzszym do
postepowania dotgcza sie ponownie plik pdf przedmiaru robdt -branzy sanitarnej-
obowiqzujqcy otrzymanego od kosztorysanta.

Zestaw pytan z dnia 14.05.2019 r.:

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie przedmiotu zamowienia jest wykonanie instalacji nagltosnienia audio
Sali widowiskowej? Jezeli tak prosimy o uzupeinienie dokumentacji projektowej w
tym zakresie i wskazanie pozycji kosztorysowej w ktérej nalezy ujac to w wycenie.
OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, Ze w ramach przedmiotowego zamdwienia nie ma
okablowania i dostarczenia nagtosnienia audio Sali widowiskowo- koncertowej. Jednak
nalezy wykonaé instalacje elektryczng w taki sposéb, aby byta mozliwosé
zamontowania instalacji nagtosnienia audio Sali, ktéra bedzie do wykonania w
odrebnym zamdéwieniu.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie przedmiotu zamoéwienia jest wykonanie instalacji oSwietlenia
scenicznego? Jezeli tak prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej i
wskazanie pozycji kosztorysowej w ktorej nalezy go ujac.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajqcy informuje, Ze w ramach przedmiotowego zamdéwienia nie ma wykonania
instalacji oswietlenia scenicznego. Jednak nalezy wykona¢ instalacje elektryczng w taki
sposéb, aby byta mozliwo$¢ zamontowania instalacji oswietlenia scenicznego, ktdra
bedzie do wykonania w odrebnym zamdwieniu.

Pytanie nr 3:

Czy projekt wentylacji zostat skoordynowany z projektem akustyki pod wzgledem
wymagan akustycznych m.in. dot. central wentylacyjnych, kanatéw wentylacyjnych i
zaprojektowane rozwigzania projektowe spetniajg wymogi akustyczne np. poprzez
parametry akustyczne urzgdzen, sposoby izolowania kanatéw i czy te elementy ujete
sg w przedmiarach robo6t?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajqcy informuje, ze projekt wentylacji zostat skorygowany z projektem akustyki
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pod wzgledem wymagan akustycznych oraz elementy te sq ujete w przedmiarach
robat.

Pytanie nr 4:
Czy projekt architektury zostat skoordynowany z projektem akustyki pod wzgledem

wymogow akustycznych elementéw architektury i zaprojektowane rozwigzania

spetniajg wymogi akustyki i tak np.:

a) np. czy drzwi wejsciowe do Sali widowiskowej spetniajg wymagania akustyczne ?
Jezeli tak to jakie? W zatgczonych schematach stolarki nie ma zadnych wymogow
akustycznych jakie powinny zosta¢ spetnione ?

b) Czy zaprojektowane przegrody budowlane spetniaja wymogi akustyczne
okreslone w projekcie akustycznym?

c) Czy zaprojektowane wykonczenia $cian - spetniajag wymogi akustyczne okreslone
w projekcie akustyki?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajqcy informuje, ze projekt architektury zostat skoordynowany z projektem

akustyki pod wzgledem wymogéw akustycznych elementéw architektury a

zaprojektowane rozwigzania spetniajq wymogi akustyczne tj.:

a) zgodnie z dokumentacjq projektowq akustyczng 1 petnobranzowqg rys. A7
zestawienie Slusarki drzwiowej wyraznie opisuje minimalne wymagania odnosnie
DB drzwi.

b), ¢) do postepowania przetargowego zostata dotgczona dokumentacja- operat
akustyczny i dokumentacja petnobranzowq. Zamawiajgcy podkresla, ze oferent w
ofercie powinien uwzgledni¢ warstwy wykoriczeniowe zaprojektowane w operacie
akustycznym.

Pytanie nr 5:

Czy w kosztorysie ofertowym w poz. 109 ( przedmiar branza budowlana) nalezy uja¢
dostawe i montaz tylko samej widowni czy tez widowni z fotelami? Prosimy o
doprecyzowanie w/w pozycji - gdyz ma to istotny wplyw na cene?

Odpowiedz nr 5:

W kosztorysie ofertowym w poz. 109 (przedmiar branza budowlana) nalezy ujqc catosc,
czyli dostawe, montaz widowni wraz z fotelami, ktéra doktadnie opisana jest w
dokumentacji projektu wykonawczego- architektonicznego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie wymiaréw ( w catej dokumentacji projektowej nie ma zadnego
wymiaru dot. ustroi akustycznych) i iloci ustroi akustycznych:

a) Ustroj URP1

b) Ustroj UP1

c) Elementy refleksyjne na suficie

Strona 5 z 10]




Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Fundusze e : Unia Europejska
E Europejskie : ngsc'fgospolita . *lgmligés‘zjkc];s, Europe}sinJFuidusz

Projekt wspotfinansowany ze $srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

d) Elementy refleksyjne Scienne

W dokumentacji projektowej sg informacje na ten temat zbyt ogélne, aby mozna byto
je poprawnie zliczy¢ i wyceni¢. Bez uzyskania powyzszych danych nie jest mozliwa
wycena akustyki oraz uzyskanie przez Zamawiajgcego porownywalnych ofert.
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy uszczegdtawia poz.dot adaptacji akustycznej poprzez zatgczenie do
odpowiedzi zatgcznika Nr 2 Uszczegdétowienie adaptacji akustycznej. Ponadto
zamawiajgcy informuje, iz na rysunkach U-AA-01 oraz U-AA-02 zostaly uwzglednione
wymiary ustrojow akustycznych., ktére dotgczano do operatu akustycznego zalgczonego
do przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zalaczenie rysunkéw detali w zakresie mocowania elementoéw
akustycznych, bez ktérych nie ma mozliwoSci dokonania poprawnej wyceny ani tym
bardziej realizacji i montazu opisanych ustroi akustycznych?

OdpowiedZ nr 7:

Zamawiajgcy informuje, Ze w opracowaniu akustycznym podano przyktadowe
rozwiqgzania systemowe.

Pytanie nr 8:

Czy w zakres wyceny wchodzi system okotarowania sceny? Jezeli tak prosimy o
doprecyzowanie o jakie kotary chodzi, o jakich parametrach i ilosciach, sposobu ich
obstugi (reczne, elektryczne) oraz wskazanie pozycji kosztorysowej w ktorej nalezy je
ewentualnie wycenic?

OdpowiedZ nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie wyceny wchodzi system okotarowania sceny. Do
pytan zatgcza sie Zatqcznik nr 3 - Opis okotarowania sceny. Pozycja kosztorysowa w
jakiej nalezy wycenié¢ okotarowanie to poz 111 adaptacja akustyczna przedmiaru
branza budowlana- obowigzujgcy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o zalaczenie szczegétow technicznych dotyczacych posadzek w  Sali
widowiskowej - zar6wno na widowni jak i na scenie. Jest to bardzo istotne z punktu
widzenia wlaéciwego ich wykonania, tak aby spetniaty wymogi akustyczne - ich brak
uniemozliwia poprawng wycene prac.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajqcy informuje, ze posadzki w Sali widowiskowo- koncertowej opisane sq na
rzucie parteru (scena) i przekroju A-A warstwy podtogowe.
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Pytanie nr 10:

Czy w wycenie nalezy uja¢ wykonanie okna scenicznego - jezeli tak - prosimy o
uzupetnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie wraz ze szczegotami oraz
wskazanie pozycji kosztorysowej w ktorej nalezyto ujac.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajqcy informuje, iz w wycenie nalezy ujgé¢ wykonanie okna scenicznego oraz i
przyjac koszt wykonania w poz. 111 adaptacja akustyczna przedmiaru robdét branza
budowlana- obowiqzujgcy. Ponadto Zamawiajqgcy informuje, ze opis okna scenicznego
jest zawarty w zatgczniku Nr 3- Opis okotarowania sceny.

Pytanie nr 11:

Na rysunku akustyki nr U-AA-01 i 02 sa zaznaczone elementy typu: horyzont,
lambrekin, wystona frontu sceny kotara - czy nalezy je uja¢ w wycenie . Jezeli tak
prosimy o doprecyzowanie wymogdéw parametréw technicznych jakie powinny
spemic i wskazanie pozycji kosztorysowej w ktérej nalezy je uja¢ w wycenie? Prosimy
0 uzupeinienie szczeg6tow technicznych w zakresie ich montazu , podkosntrukeji ,
sposobu mocowania itp.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajqgcy informuje, zZe wszystkie dane sq zawarte w zalgczonej dokumentacji
akustycznej oraz Zatgczniku Nr 1- Uszczegétowienie adaptacji akustycznej. Natomiast
warto$¢ wyceny nalezy ujq¢ w poz. 111 adaptacji akustycznej adaptacja akustyczna
przedmiaru branza budowlana- obowigzujgcy.

Pytanie nr 12:

Zwracamy sie z pro$ba o uzupehienie dokumentacji projektowe;j o :

a) rysunek ,przekroj B-B",

b) opis konstrukcji,

c) szczegbdly stropow filigranowych poz. 2.2.1 i stropéw z plyt kanatowych sprezonych

poz. 2.2.1.

OdpowiedZ nr 12:
a) zamawiajgcy nie uwaza, aby dodawac przekroj B-B, przekrdj A-A jest wystarczajgcy do
wykonania wyceny przez oferenta.
b) opis konstrukcji jest doktadnie opisany w opisie technicznym,
c) kazdy dostawca stropow filigranowych ma swoje szczegdly i1 jest to zbedng, aby je
dodawacd,

Pytanie nr 13:

Prosimy o wyjasnienie czy w wycenie nalezy uja¢ wycene windy czy platformy dla
niepelnosprawnych? W opisach wskazane gabaryty urzadzenia wskazujg na platforme
dla niepelnosprawnych . Dodatkowo zwracamy uwage, ze parametry V=1.0 m/s lub
V=1.6 m/s nie mogg by¢ spetnione w przypadku platform dla niepetnosprawnych.
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Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w wycenie nalezy ujgc¢ wycene windy.

Pytanie nr 14:

Prosimy o okreslenie, gdzie znajduje sie poziom "0" budynku, poniewaz na rzutach jest
wskazane na parterze istniejgcego budynku natomiast na przekroju A-A jako posadzka
Sali koncertowej dobudowanego budynku. Z przekroju A-A wynika, Zze fundamenty
maja by¢ zagtebione 2,95m ponizej posadzki Sali. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajqcy informuje, iz wg rzutu parteru poziom 0= 174,25 m n.p.m jest to poziom
zrownany z istniejgcym budynkiem. Konstruktor nawiqzywat sie do tego poziomu jako 0 i
do niego sie odwotywat dlatego jest - 2. 95. Prosze wyraznie przeanalizowa¢ rysunki, gdyz
na PZT sq dwa poziomy 0 oznaczone (istniejgcy i projektowany budynek). Podstawq do
okreslenia pkt zero jest rzut architektury z czego wyraznie wynika ze réznica miedzy
poziomem podiogi Sali 172,62 m n.p.m a fundamentéw 171,30 to 1,32m. Nie ma
potrzeby dodawania pozycji. Reasumujgc faktyczny poziom fundamentow to 171,30 m
n.p.m

Pytanie nr 15:

W projekcie akustyki nie uwzgledniono usytuowania kanatéw wentylacyjnych (o
przekroju dochodzgcym do 700 x 500mm bez izolacji) pod stropem Sali koncertowe;j.
Kanaty kolidujg z podwieszanym sufitem akustycznym. Prosimy o zalgczenie
skorygowanych rysunkéw w zakresie wentylacji.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajqcy informuje, ze nie ma koniecznosci skorygowania rysunkéw w zakresie
wentylacji. Obnizenie sufitow ze wzgledu na kanaly wentylacyjne, bedzie wynosita
maksymalnie do 0,7 m, co nie bedzie kolidowato z kanatami wentylacyjnymi.

Zestaw pytan z dnia 20.05.2019 r.:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robot branzy sanitarnej brak jest pozycji dotyczacych wyceny instalacji
ciepta technologicznego. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje
dotyczace wykonania tego zakresu robot.

OdpowiedZ nr 1:

Zamawiajqcy informuje, ze w przedmiarze robdt Cieplo technologiczne i Centralne
ogrzewanie zostato przyjete w pozycjach Instalacji c.o przedmiaru robét dot. branzy
sanitarnej, co nie daje koniecznosci dodawania kolejnej pozycji.

Pytanie nr 2:
Czy roboty sanitarne zwigzane z podigczeniem nowych instalacji sanitarnych do
istniejgcego ukladu instalacji sanitarnych sg w zakresie zamoéwienia? Jezeli tak to
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prosimy o uzupeinienie dokumentacji i przedmiaru rob6t o roboty w zakresie
wykonania instalacji w istniejacym budynku i w istniejgcej kottowni.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajqcy informuje, ze zakres podtqczenia do istniejgcych instalacji sanitarnych jest
poza zakresem projektu. Instalacje doprowadzono w projekcie do miejsc wskazanych
przez Zamawiajgcego. W zwiqzku z powyzszym nie ma koniecznosci uzupetniania
dokumentacji i przedmiaru robdt o ww. roboty.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy
skladaniu ofert.

C. W zwiagzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przediuz termin
skladania i otwarcia, tym samym:

[ w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) SIWZ przed zmiang jest: i

Nie otwiera¢ przed dniem 28.05.2019 r. do godz. 10:00.

| w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) po zmianie jest; |

Nie otwiera¢ przed dniem 30.05.2019 r. do godz. 10:00.

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmiana jest: |

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 SIWZ nalezy ztozyé
w terminie do dnia 28.05.2019 r. do godz. 10.00 w siedzibie

Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora.

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 SIWZ nalezy ztozy¢
w terminie do dnia 30.05.2019 r. do godz. 10.00 w siedzibie

Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora.

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmiana jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.05.2019 r. 0 godz. 10.15 w siedzibie
Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora
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w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 30.05.2019 r. o godz. 10.15 w siedzibie
Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora

Powyzsza zmiana tresci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia
o zamdéwieniu nr 544136-N-2019 z dnia 2019-05-07 r. w sekcji 1V.6.2) Termin
skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu zostato opublikowane w dniu
23.05.2019r.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia pozostaje bez zmian.

W zalgczeniu:

- Zatgcznik nr 1- Wizualizacja sufity,

- Zatqcznik nr 2- Uszczegdtowienie adaptacji akustycznej,
- Zatqcznik nr 3 -Opis okotarowania sceny,

- Rys. A1- rzut parteru- obowigzujgcy,

- Przedmiar robdt- branza sanitarna- obowigzujgcy,

- Przedmiar robdt- branza budowlana- obowiqzujqcy.

DYREKTOR
Gminnej Biblioteki Publi
W rszulinielehcznej

Te iska
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